لندن ۷ ستمبر سیدنا حضرت
امیر المؤمنین ایہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل
و کرم سے بیحد عافیت ہیں۔

احباب جماعت اپنے جان و دل
سے پیارے آقا کی صحت و سلامتی
درازی عمر مقاصد عالیہ میں فائز المرحی
کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔
اللہ تعالیٰ اماننا بروح
القدس و متعنا بطول
حیاتہ و ببارکہ فی عمرہ
وامرہ۔

یکم ربیع الثانی ۱۴۱۵ ہجری ۸ ربوہ ۳۷۳ ہش ۸ ستمبر ۱۹۹۴ء

ملفوظات

از سیدنا حضرت سیدنا موعود علیہ السلام

جماعت احمدیہ جرمنی کا ۱۹واں جلسہ سالانہ

• بیس ہزار افراد کی شرکت • دس ہزار افراد کی بیعت • حضور ایہ اللہ تعالیٰ کے ایمان افروز خطابات